

NR. CRT.	NUME	GRAMAJ(g)	RETETAR	INGREDIENT 1	INGREDIENT 2	INGREDIENT 3	INGREDIENT 4
	<b>BEAR BOX</b>						
1	Kasekraimer Box	110gr + 100gr + 40gr		KASEKRAINER – CARNATI CU BRANZA EMMENTALER	CARTOFI PRAJITI	SOS GEWURZ	
	Box care contine un Kasekraimer Wurst, cartofi Fry'n Dip și un sos Gewürz		1 Kasekraimer Wurst 110g, cartofi Fry'n Dip 150gr, Sos Gewürz: 40gr, Patrunjel: 2gr	Carne de porc si de vita (77%), branza Emmentale (18%), bacon , sare, stabilizator : E 451; dextroza. Condimente, usturoi, antioxidant : E 300 ; zahar , conservant: E 250 ; extracte de condimente , aroma ,fum de fag. Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 11826kJ/285kcal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 10g Glucide: 0.3g -din care zaharuri 0.3g Proteine: 17g Sare: 2,3g	Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal Grăsimi17 g Carbohidrați38 g Proteine4 g	Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g	

2	Chili Kasekrainer Box	110gr + 100gr + 40gr		CHILI KASEKRAINER – CARNATI PICANTI CU BRANZA EMMENTALER	CARTOFI PRAJITI	SOS GEWURZ	
	Box care contine un Chili Kasekrainer Wurst, cartofi Fry'n Dip și un sos Gewürz		1 Chili Kasekrainer Wurst 110g, cartofi Fry'n Dip 150gr, Sos Gewürz: 40gr, Patrunjel: 2gr	Carne de porc si de vita , branza Emmentaler, bacon , sare, boia de ardei fulgi ,stabilizator , . E 451 , Dextroza, condiment ( contine chilli) , usturoi, antioxidant : E 300 ; zahar, conservant: E 250 ; Extracte de condimente , aroma ,fum de fag . Poate contine urme de mustar si tellina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1216kJ/293kcal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 10g Glucide: 0.3g -din care zaharuri 0.3g Proteine: 19g Sare: 2,0g	Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal Grăsimi17 g Carbohidrați38 g Proteine4 g	Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g	

3	Puten Kasekrainer Box	110gr + 100gr + 40gr		PUTEN KASEKRAINER – CARNATI DE CURCAN CU BRANZA EMMENTALER	CARTOFI PRAJITI	SOS GEWURZ	
	Box care contine un Puten Kasekrainer Wurst, cartofi Fry'n Dip și un sos Gewürz		1 Puten Kasekrainer Wurst 110g, cartofi Fry'n Dip 150gr, Sos Gewürz: 40gr, Patrunjel: 2gr	Curcan (76%) , branza Emmentaler (20%), apa , grasimea de pasare , sare, stabilizator: E 450 ; usturoi , antioxidant : E 300; dextroza , zahar, extracte de condimente , condimente , conservant : E 250 ;aroma concentrat de ridichie, extract de boia de ardei , fum de fag . Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1068kJ/257kcal Grasimi: 20g -din care acizi grasi saturati: 7.0g Glucide: 1.3g -din care zaharuri 1.1g Proteine: 18g Sare: 1.8g	Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal Grăsimi17 g Carbohidrați38 g Proteine4 g	Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g	
4	Waldviertler Box	110gr + 100gr + 40gr		WALDVIERTLER - CARNATI AFUMATI	CARTOFI PRAJITI	SOS GEWURZ	

<p>Box care contine un Waldviertler Wurst, cartofi Fry'n Dip și un sos Gewürz</p>		<p>1 Waldviertler Wurst 110g, cartofi Fry'n Dip 150gr, Sos Gewürz: 40gr, Patrunjel: 2gr</p>	<p>Carne de porc si de vita (97%), sare, stabilizator: E 451; usturoi , dextrza , conservant : E 250; antioxidant: E 300; condimente , extracte de condimente ,aroma , fum de fag . Poate contine urme de mustar si telina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1349kJ/326kcal Grasimi: 28g -din care acizi grasi saturati: 12g Glucide: 0.0g -din care zaharuri 0.0g Proteine: 18g Sare: 2,0g</p>	<p>Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal Grăsimi17 g Carbohidrați38 g Proteine4 g</p>	<p>Ingrediente: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	
<p>5 Bratwurster Box</p>	<p>110gr + 100gr + 40gr</p>		<p>BRATWURSTER - CARNATI DE PORC</p>	<p>CARTOFI PRAJITI</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	

<p>Box care contine un Bratwurster Wurst, cartofi Fry'n Dip și un sos Gewürz</p>		<p>1 Bratwurster Wurst 110g, cartofi Fry'n Dip 150gr, Sos Gewürz: 40gr, Patrunjel: 2gr</p>	<p>Carne de porc (87%), apa , sare, condimente , dextroza , extracte de condimente , stabilizator: E 450 ; aditiv alimentar: E 621; ierburi. Poate contine urme de mustar si telina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1284kJ/310kcal Grasimi: 28g -din care acizi grasi saturati: 11g Glucide: 0.6g -din care zaharuri 0.5g Proteine: 14g Sare: 2,0g</p>	<p>Valori nutritioale medii per 100g: Calorii 1335 kj / 319 kCal Grăsimi 17 g Carbohidrați 38 g Proteine 4 g</p>	<p>Ingrediente: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	
<p>6 Frankfurter Box</p>	<p>110gr + 100gr + 40gr</p>		<p>FRANKFURTER - CARNATI DE PORC SI VITA</p>	<p>CARTOFI PRAJITI</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	

Box care contine 5 Frankfurter Wurst, cartofi Fry'n Dip și un sos Gewürz		2 Frankfurter Wurst 110g, cartofi Fry'n Dip 150gr, Sos Gewürz: 40gr, Patrunjel: 2gr	Carne de porc si de vita (84%) , apa , sare , amidon din cartof, dextroza, extracte de condimente , stabilizator : E 451; conservant : E 250; maltodextrina ,aditiv alimentar : E 621 ; condimente , usturoi , antioxidant : E 300 ; aroma , fum de fag .Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 998kJ/241kcal Grasimi: 21g -din care acizi grasi saturati: 8.4g Glucide: 1.0g -din care zaharuri <0.5g Proteine: 12g Sare: 2,0g	Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal Grăsimi17 g Carbohidrați38 g Proteine4 g	Ingrediente: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g	
7 Debreciner Box	110gr + 100gr + 40gr		DEBREZINER - CARNATI DE PORC SI VITA	CARTOFI PRAJITI	SOS GEWURZ	

<p>Box care contine 5 Debreiner Wurst, cartofi Fry'n Dip și un sos Gewürz</p>		<p>2 Debreiner Wurst 110g, cartofi Fry'n Dip 150gr, Sos Gewürz: 40gr, Patrunjel: 2gr</p>	<p>Carne de porc si de vita (82%), apa, sare, condimente , dextroza , antioxidant : E 300 ; stabilizator : E 451 ; usturoi , conservant : E 250 ; aditiv alimentar: E 621 ; extracte de condimente , fum de fag. Poate contine urme de mustar si telina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1412kJ/341kcal Grasimi: 31g -din care acizi grasi saturati: 13g Glucide: 0.6g -din care zaharuri 0.6g Proteine: 15g Sare: 2,3g</p>	<p>Valori nutritioale medii per 100g: Calorii 1335 kJ / 319 kCal Grăsimi 17 g Carbohidrați 38 g Proteine 4 g</p>	<p>Ingrediente: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	
<p>8 Teddy Bear Box</p>	<p>140gr + 100gr + 40gr</p>		<p>MINI KASEKRAINER – CARNATI MINI CU BRANZA EMMENTALER</p>	<p>CARTOFI PRAJITI</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	

<p>Box care contine 5 MiniKasekrainer Wurst, cartofi Fry'n Dip și un sos Gewürz</p>		<p>5 MiniKasekrainer Wurst 140gr, cartofi Fry'n Dip 150gr, Sos Gewürz: 40gr, Patrunjel: 2gr</p>	<p>carne de porc si vita (81%) , branza Emmentaler (16%), bacon , sare, stabilizatori: E 450, E 451, E 452; dextroza ,condimente , usturoi , antioxidanti : E 300, E 301; conservant : E 250 ; extractive de condimente , arma, mate de oaie , fum de fag . Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 12206kJ/294kcal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 10g Glucide: 0.5g -din care zaharuri 0.4g Proteine: 19g Sare: 2,0g</p>	<p>Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal Grăsimi17 g Carbohidrați38 g Proteine4 g</p>	<p>Ingrediente: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	
<p>9 Koala Box</p>	<p>100gr + 100gr + 40gr</p>		<p>ALTERNATIVA VEGETALA LA CARNATII BRATWURST</p>	<p>CARTOFI PRAJITI</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	



<p>Box care contine 2 Vegan Wursts, cartofi Fry'n Dip și un sos Gewürz</p>		<p>2 Vegan Wurst 100gr, cartofi Fry'n Dip 150gr, Sos Gewürz: 40gr, Patrunjel: 2gr</p>	<p>apa, 17% proteina de mazare, ulei vegetal de floarea-soarelui ,agent de imgroasare : metilceluloza ; amidon modificat,fibra de mazare ,sare,condimente(contine mustar), aroma ,extract de condimente , pudra de sfecla roie , extract de ceai,conservant:sorbat de potasiu ;membrana artificiala comestibila : stabilizatori(alginate de sofiu , clorura de calciu). Poate contine urme de: soia,gluten,telina,fructi cu coaja lemnoasa . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 952kJ/229cal Grasimi: 12.6g -din care acizi grasi saturati: 1.8g Glucide: 6.6g -din care zaharuri 0.6g Proteine: 11.7g Sare: 2,6g</p>	<p>Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal Grăsimi17 g Carbohidrați38 g Proteine4 g</p>	<p>Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	
<p>10 Chiftelute Cheesy Box</p>	<p>120gr + 100gr + 40gr</p>		<p>CHIFTELUTE CU BRANZA EMMENTALER</p>	<p>CARTOFI PRAJITI</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	

<p>Box care contine 12 chiftelute cu branza emmentaler, cartofi Fry'n Dip și un sos Gewürz</p>		<p>12 chiftelute cu branza emmentaler 120gr, cartofi Fry'n Dip 150g, sos Gewürz:40 gr, Patrunjel: 2gr</p>	<p>carne de porc si de vita , branza Emmentaler , bacon , sare , stabilizator : E 451 ; dextroza , condimente , usturoi , antioxidanti : E 300; zahar , conservant : E 250 ; extracte de condimente , aroma. Poate contine urme de mustar si telina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1267kJ/305kcal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 10g Glucide: 0.3g -din care zaharuri 0.3g Proteine: 22g Sare: 2,6g</p>	<p>Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal Grăsimi17 g Carbohidrați38 g Proteine4 g</p>	<p>Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	
<p>11 Baby Wurstgers Box</p>	<p>200gr</p>		<p>MINI KASEKRÄINER – CARNATI MINI CU BRANZA EMMENTALER</p>	<p>BATON HOT DOG - SPECIALITATE DE PANIFICATIE , COAPTA, CONGELATA</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	<p>MUSTAR HAUSMACHER</p>

<p>Box care contine 3 MiniWurstgers cu sosuri diferite (sos mustar dulce, sos Gewürz dulce, sos Bear King</p>		<p>3 MiniKasekrainer Wurst 90 gr, 3 chifle mici 90 gr, 30gr. sos</p>	<p>carne de porc si vita (81%) , branza Emmentaler (16%) , bacon , sare, stabilizatori: E 450, E 451, E 452; dextroza ,condimente , usturoi , antioxidanti : E 300, E 301; conservant : E 250 ; extractive de condimente , arma, mate de oaie , fum de fag . Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g:  Valoare energetica: 12206kJ/294kcal  Grasimi: 24g  -din care acizi grasi saturati: 10g  Glucide: 0.5g  -din care zaharuri 0.4g  Proteine: 19g  Sare: 2,0g</p>	<p>faina de grau,apa,ulei vegetal de floarea-soarelui,zahar,drojdie, sare iodata, emulsifiant:esteri ai acizilor mono-si diacetylitartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidant: acid ascorbic, enzime.Poate contine urme de seminte de SUSAN. Valori nutritioale medii per 100g:  Valoare energetica: 1117kJ/264cal  Grasimi: 3.4g  -din care acizi grasi saturati: 0.6g  Glucide: 47.1g  -din care zaharuri 2.3g:  Fibre: 3.3g  Proteine: 9.8g  Sare: 1g</p>	<p>Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic  Alergeni: telina, mustar  Valori nutritionale / 100g:  Energie 566 kJ (135 kcal)  Grasime 0,3 g  din care grasimi saturate 0,1 g  Glucide 30,6 g  din care zaharuri 29,2 g  Proteine 0,8 g  Sare 2,2 g</p>	<p>Ingredinte: apa,zahar brun (zahar, sirop de glucoza,melasa de sfecla) , seminte de mustar, otet alcoolic, condimente  Valori nutritionale / 100g:  Energie 952 kJ (225 kcal)  Grasime 2,8 g  din care grasimi saturate 0,2 g  Glucide 39 g  din care zaharuri 38 g  Proteine 7 g  Sare 0,1 g</p>
<p>12 Grizzly Bear Box</p>	<p>400gr + 200gr</p>		<p>GRILLZWERGE - MIX DE CARNATI</p>	<p>CARTOFI PRAJITI</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	<p>MUSTAR HAUSMACHER</p>

<p>Box care contine cartofi Fry'n Dip, 5 miniKasekrainer, 5 miniRostbratwurstel , 4 miniBerner, sos Gewurz si sos Hausmacher</p>		<p>Fry Ndip 200gr, Minikasekrainer: 5buc, Minirostbratwurst: 5buc, Miniberber: 4buc, Sos curry: 40gr, Hausmacher: 40gr</p>	<p>34% Carnati fierti cu branza Emmentaler: 81% carne de porc si vita , 16% branza Emmentaler; 38% carnati fierti : 87% carne de porc; 28% Carnati fierti inveliti in bacon ,cu branza Emmentaler: 62% carne de porc si de vita , 20% branza Emmentaler .          Ingrediente : Carne de porc si de via , branza Emmentaler ,, apa ,sare , amidon de cartof, condimente , dextroza ,extracte de condimente , stabilizatori: E 450, E 451; maltodextrina , potentiator de aroma : E 621 ; ierburi ,usturoi ,conservant: E 250; zahar, antioxidanti: E 300, E 301; aroma, condiment, mate de oaie , fum de fag.          Valori nutritioale medii per 100g"          Valoare energetica: 1248kJ/301kcal          Grasimi: 26g          -din care acizi grasi saturati: 11g          Glucide: 8.0g          -din care zaharuri 0.4g          Proteine: 16g</p>	<p>Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal          Grăsimi17 g          Carbohidrați38 g          Proteine4 g</p>	<p>Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic          Alergeni: telina, mustar          Valori nutritionale / 100g:          Energie 566 kJ (135 kcal)          Grasime 0,3 g          din care grasimi saturate 0,1 g          Glucide 30,6 g          din care zaharuri 29,2 g          Proteine 0,8 g          Sare 2,2 g</p>	<p>Ingredinte: apa,zahar brun (zahar, sirop de glucoza,melasa de sfecla) , seminte de mustar, otet alcoolc, condimente          Valori nutritionale / 100g:          Energie 952 kJ (225 kcal)          Grasime 2,8 g          din care grasimi saturate 0,2 g          Glucide 39 g          din care zaharuri 38 g          Proteine 7 g          Sare 0,1 g</p>
<p><b>DELUXE WURSTGERS</b></p>						
<p>1 Super Kasekrainer Wurstger</p>	<p>400gr + 50gr</p>		<p>KASEKRAINER – CARNATI CU BRANZA EMMENTALER</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>SOS CHEDDAR</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>

<p>chiflă coaptă proaspăt, 1 Kasekainer Wurst, sos four cheese, bacon prajit, ceapă caramelizată, varza alba murata, salata coleslaw</p>		<p>1 Chiflă, 1 Kasekainer Wurst 110gr, sos four cheddar 50gr, bacon prajit 20gr, ceapa caremelizata: 30gr, varza alba murata 80gr, salata coleslaw 50g.</p>	<p>Carne de porc si de vita (77%), branza Emmentale (18%), bacon , sare, stabilizator : E 451; dextroza. Condimente, usturoi, antioxidant : E 300 ; zahar , conservant: E 250 ; extracte de condimente , aroma ,fum de fag. Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 11826kJ/285kcal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 10g Glucide: 0.3g -din care zaharuri 0.3g Proteine: 17g Sare: 2,3g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g</p>	<p>Ingrediente: branza cheddar, branza edammer, smantana de gatit, condimente Valori nutritionale / 100g: Energie 1343 kJ (321 kcal) Grasime 24 g din care grasimi saturate 17 g Glucide 5,7 g din care zaharuri 2,7 g Proteine 25 g Sare 2 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g</p>
<p>2 Great Garlic Wurstger</p>	<p>400gr + 50gr</p>		<p>KASEKRAINER – CARNATI CU BRANZA EMMENTALER</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>SOS DE USTUROI</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>

chiflă coaptă proaspăt, Kasekrainer Wurst, garlic sauce, ceapă caramelizată, salată Iceberg și morcov		1 Chiflă, 1 Kasekrainer Wurst 110gr, Garlic sauce: 70gr, Ceapa caramelizata: 20gr, Salata iceberg si morcov: 40gr	Carne de porc si de vita (77%), branza Emmentale (18%), bacon , sare, stabilizator : E 451; dextroza. Condimente, usturoi, antioxidant : E 300 ; zahar , conservant: E 250 ; extracte de condimente , aroma ,fum de fag. Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 11826kJ/285kcal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 10g Glucide: 0.3g -din care zaharuri 0.3g Proteine: 17g Sare: 2,3g	INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g	Ingrediente:Usturoi, Lapte, Ulei de Floarea Soarelui, Ulei de Masline, condimente Valori nutritionale / 100g: Energie 1686 kJ (403 kcal) Grasime 42 g din care grasimi saturate 4,6 g Glucide 5,4 g din care zaharuri 4 g Proteine 1 g Sare 1,2 g	Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g
3 Blue Cheese Wurstger	400gr + 50gr		CHILI KASEKRAINER – CARNATI PICANTI CU BRANZA EMMENTALER	BAGHETA RUSTICA	SOS BLUE CHEESE	SALATA COLESLAW

<p>chiflă coaptă proaspăt, 1 chili Kasekainer Wurst, sos blue cheese, bacon prăjit, ceapă caramelizată, varză albă murată, salata coleslaw</p>		<p>1 Chiflă, 1 Chili Kasekainer Wurst 110gr, sos blue cheese 50gr,bacon prajit 20gr, ceapa caremelizata: 20gr, varza alba murata 80gr, salata coleslaw 50g.</p>	<p>Carne de porc si de vita , branza Emmentaler, bacon , sare, boia de ardei fulgi ,stabilizator , . E 451 , Dextroza, condiment ( contine chilli ) , usturoi, antioxidant : E 300 ; zahar, conservant: E 250 ; Extracte de condimente , aroma ,fum de fag . Poate contine urme de mustar si tellina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1216kJ/293kcal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 10g Glucide: 0.3g -din care zaharuri 0.3g Proteine: 19g Sare: 2,0g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g</p>	<p>Ingrediente: branza blue cheese, branza edammer, smantana de gatit, condimente Valori nutritionale / 100g: Energie 1343 kJ (321 kcal) Grasime 24 g din care grasimi saturate 17 g Glucide 5,7 g din care zaharuri 2,7 g Proteine 25 g Sare 2 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g</p>
--	--	---	--	---	---	---

<p>4 Crazy Pepper Wurstger</p>	<p>400gr + 50gr</p>		<p>CHILI KASEKRAINER – CARNATI PICANTI CU BRANZA EMMENTALER</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>SOS PEPPER</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>
--------------------------------	---------------------	--	---	------------------------	-------------------	------------------------

<p>chiflă coaptă proaspăt, Kasekramer (porc, vită &amp; emmentaler), sos pepper, varza alba murată, bacon + salata coleslaw</p>		<p>1 Chiflă, 1 Chili Kasekramer Wurst 110gr, sos pepper 50gr, bacon prăjit 20gr, varza alba murată 80gr, salata coleslaw 50g.</p>	<p>Carne de porc și de vită, branza Emmentaler, bacon, sare, boia de ardei fulgi, stabilizator, E 451, Dextroza, condiment (conține chilli), usturoi, antioxidant: E 300; zahăr, conservant: E 250; Extracte de condimente, aromă, fum de fag. Poate conține urme de mustar și tellina. Valori nutriționale medii per 100g: Valoare energetică: 1216kJ/293kcal Grasimi: 24g -din care acizi grași saturați: 10g Glucide: 0.3g -din care zahăruri 0.3g Proteine: 19g Sare: 2,0g</p>	<p>INGREDIENTE: făină albă de grâu, apă, maia deshidratată din grâu 3.1% {făină din grâu, cultura starter, gluten din grâu, agent tartare a fainii 9acid ascorbic}, sare iodată, drojdie. Produs într-o fabrică care procesează SOIA, SUSAN, serivate din LAPTE. Valori nutriționale medii per 100g: Valoare energetică: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grași saturați: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zahăruri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g</p>	<p>Ingrediente: suc de roșii, zahăr, dextroză, sare de masă, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, îngrosător: (guma de guar, guma de salcam), ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aromă: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutriționale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	<p>Ingrediente: Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere, Morcovi Valori nutriționale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g</p>
<p>5 Cheddar Jalapeno Wurstger</p>	<p>400gr + 50gr</p>		<p>PUTEN KASEKRAINER – CARNATI DE CURCAN CU BRANZA EMMENTALER</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>SOS CHEDDAR</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>



<p>chiflă coaptă proaspăt, Puten Kasekainer (de curcan), sos cheddar picant , ceapă caramelizată, varză albă murată, jalapeno + salata coleslaw</p>		<p>Chiflă, Puten Kasekainer: 1buc, Sos Cheddar: 50gr, Ceapa caramelizata: 20gr, Varza murata: 70gr, Jalapeno: 15gr</p>	<p>Curcan (76%) , branza Emmentaler (20%), apa , grasimea de pasare , sare, stabilizator: E 450 ; usturoi , antioxidant : E 300; dextroza , zahar, extracte de condimente , condimente , conservant : E 250 ;aroma concentrat de ridichie, extract de boia de ardei , fum de fag . Poate contine urme de mustar si telina</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:  Valoare energetica: 1068kJ/257kcal  Grasimi: 20g  -din care acizi grasi saturati: 7.0g  Glucide: 1.3g  -din care zaharuri 1.1g  Proteine: 18g  Sare: 1.8g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie .</p> <p>Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE.</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:  Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal  Grasimi: 1.2g  -din care acizi grasi saturati: 0.2g  Glucide: 55.4g  -din care zaharuri 1.3g  Fibre: 1.4g  Proteine: 8.6g  Sare: 1,6g</p>	<p>Ingrediente: branza cheddar, branza edammer, smantana de gatit, condimente</p> <p>Valori nutritionale / 100g:  Energie 1343 kJ (321 kcal)  Grasime 24 g  din care grasimi saturate 17 g  Glucide 5,7 g  din care zaharuri 2,7 g  Proteine 25 g  Sare 2 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g:  Energie 761 kJ (182 kcal)  Grasime 14,7 g  din care grasimi saturate 1,4 g  Glucide 10,3 g  din care zaharuri 8,3 g  Proteine 2 g  Sare 1,3 g</p>
<p>6 Red Turkey Wurstger</p>	<p>400gr + 50gr</p>		<p>PUTEN KASEKRAINER – CARNATI DE CURCAN CU BRANZA EMMENTALER</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>SOS CHEDDAR</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>

<p>chiflă coaptă proaspăt,puten Kasekrainer Wurst(de curcan), sos four cheese, ceapă caramelizată, varză roșie bavareza, jalapeno, salata coleslaw</p>		<p>1 Chiflă, 1 puten Kasekrainer Wurst 110gr, sos cheddar 50gr, ceapa caremelizata: 30gr, varza rosie bavareza 80gr, jalapeno 20gr, salata coleslaw 50g.</p>	<p>Curcan (76%) , branza Emmentaler (20%), apa , grasimea de pasare , sare, stabilizator: E 450 ; usturoi , antioxidant : E 300; dextroza , zahar, extracte de condimente , condimente , conservant : E 250 ;aroma concentrat de ridichie, extract de boia de ardei , fum de fag . Poate contine urme de mustar si telina</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:  Valoare energetica: 1068kJ/257kcal  Grasimi: 20g  -din care acizi grasi saturati: 7.0g  Glucide: 1.3g  -din care zaharuri 1.1g  Proteine: 18g  Sare: 1.8g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie .</p> <p>Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE.</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:  Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal  Grasimi: 1.2g  -din care acizi grasi saturati: 0.2g  Glucide: 55.4g  -din care zaharuri 1.3g  Fibre: 1.4g  Proteine: 8.6g  Sare: 1,6g</p>	<p>Ingrediente: branza cheddar, branza edammer, smantana de gatit, condimente</p> <p>Valori nutritionale / 100g:  Energie 1343 kJ (321 kcal)  Grasime 24 g  din care grasimi saturate 17 g  Glucide 5,7 g  din care zaharuri 2,7 g  Proteine 25 g  Sare 2 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g:  Energie 761 kJ (182 kcal)  Grasime 14,7 g  din care grasimi saturate 1,4 g  Glucide 10,3 g  din care zaharuri 8,3 g  Proteine 2 g  Sare 1,3 g</p>
<p>7 Original Wurstger</p>	<p>370gr + 50 gr.</p>		<p>WALDVIERTLER - CARNATI AFUMATI</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>

chiflă coaptă proaspăt, Waldviertler Wurst (porc&vită afumat), salată coleslaw		Chiflă, 1buc Waldviertler: 1buc, Salata coleslaw 150gr + salata coleslaw separat 50gr.	Carne de porc si de vita (97%), sare, stabilizator: E 451; usturoi , dextrza , conservant: : E 250; antioxidant: E 300; condimente , extracte de condimente ,aroma , fum de fag . Poate contine urme de mustar si telina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1349kJ/326kcal Grasimi: 28g -din care acizi grasi saturati: 12g Glucide: 0.0g -din care zaharuri 0.0g Proteine: 18g Sare: 2,0g	INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g	Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g	Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g
8 Smokey Wurstger	400gr + 50gr		WALDVIERTLER - CARNATI AFUMATI	BAGHETA RUSTICA	SOS CHEDDAR	SALATA COLESLAW

<p>Chiflă coaptă proaspăt, Kasekrainer (porc, vită &amp; emmentaler), sos 4 cheese, sos barbecue, varză roșie</p>		<p>chiflă, Kasekrainer 1buc, Sos cheddar 40gr, Sos bbq 15gr, varza rosie 60 gr</p>	<p>Carne de porc si de vita (97%), sare, stabilizator: E 451; usturoi , dextrza , conservant: : E 250; antioxidant: E 300; condimente , extracte de condimente ,aroma , fum de fag . Poate contine urme de mustar si telina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1349kJ/326kcal Grasimi: 28g -din care acizi grasi saturati: 12g Glucide: 0.0g -din care zaharuri 0.0g Proteine: 18g Sare: 2,0g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g</p>	<p>Ingrediente: branza cheddar, branza edammer, smantana de gatit, condimente Valori nutritionale / 100g: Energie 1343 kJ (321 kcal) Grasime 24 g din care grasimi saturate 17 g Glucide 5,7 g din care zaharuri 2,7 g Proteine 25 g Sare 2 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g</p>
<p>9 White Wurstger</p>	<p>400gr + 50gr</p>		<p>BRATWURSTER - CARNATI DE PORC</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>SOS CHEDDAR</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>

	chiflă coaptă proaspăt, Bratwurster Wurst alb, sos cheddar, ceapă caramelizată, Hausmacher Mustard, Jalapeno + salata coleslaw		1 Chiflă, 1 Bratwurster Wurst 110gr, sos cheddar 30gr, sos mustar 30g, ceapa caramelizata: 30gr, varza alba murata 70gr, bacon prajit 20gr, salata coleslaw 50g.	Carne de porc (87%), apa , sare, condimente , dextroza , extracte de condimente , stabilizator: E 450 ; aditiv alimentar: E 621; ierburi. Poate contine urme de mustar si telina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1284kJ/310kcal Grasimi: 28g -din care acizi grasi saturati: 11g Glucide: 0.6g -din care zaharuri 0.5g Proteine: 14g Sare: 2,0g	INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}),sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g	Ingrediente: branza cheddar, branza edammer, smantana de gatit, condimente Valori nutritionale / 100g: Energie 1343 kJ (321 kcal) Grasime 24 g din care grasimi saturate 17 g Glucide 5,7 g din care zaharuri 2,7 g Proteine 25 g Sare 2 g	Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g
10	German BratWurstger	400gr + 50gr		BRATWURSTER - CARNATI DE PORC	BAGHETA RUSTICA	SOS GEWURZ	SALATA COLESLAW

Chiflă coaptă proaspăt, Bratwurster Wurst, sos mustar, sos gewurz, ceapă caramelizată, varza alba murata, bacon prajit, salata coleslaw		1 Chiflă, 1 Bratwurster Wurst 110gr, sos mustar 30gr, sos gewurz 30g, ceapa caremelizata: 30gr, varza alba murata 70gr, bacon prajit 20gr, salata coleslaw 50g.	Carne de porc (87%), apa , sare, condimente , dextroza , extracte de condimente , stabilizator: E 450 ; aditiv alimentar: E 621; ierburi. Poate contine urme de mustar si telina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1284kJ/310kcal Grasimi: 28g -din care acizi grasi saturati: 11g Glucide: 0.6g -din care zaharuri 0.5g Proteine: 14g Sare: 2,0g	INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g	Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g	Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g
<b>ORIGINAL VIENNA WURSTGERS</b>						
1 Kasekrainer Wurstger (porc, vită & emmentaler)	350gr		KASEKRAINER – CARNATI CU BRANZA EMMENTALER	BAGHETA RUSTICA	SOS GEWURZ	SALATA COLESLAW

<p>chiflă coaptă proaspăt, Kasekrainer Wurst, Hausmacher Mustard, sos Gewürz , castraveți murați, ceapă caramelizată, salata coleslaw</p>		<p>Chiflă, Kasekrainer 110gr, Hausmacher: 30gr, Sos curry :20gr, Castraveti: 40gr, Ceapa caremalizata: 40gr, salata coleslaw 50 gr.</p>	<p>Carne de porc si de vita (77%), branza Emmentale (18%), bacon , sare, stabilizator : E 451; dextroza. Condimente, usturoi, antioxidant : E 300 ; zahar , conservant: E 250 ; extracte de condimente , aroma ,fum de fag. Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 11826kJ/285kcal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 10g Glucide: 0.3g -din care zaharuri 0.3g Proteine: 17g Sare: 2,3g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g</p>	<p>Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g</p>
<p>2 Chili Kasekrainer Wurstger (porc,vită &amp;emmentaler)</p>	<p>350gr</p>		<p>CHILI KASEKRAINER – CARNATI PICANTI CU BRANZA EMMENTALER</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>

<p>chiflă coaptă proaspăt, Chili Kasekrainer Wurst, Hausmacher Mustard, sos Gewürz , castraveți murați, ceapă caramelizată, salata coleslaw</p>		<p>Chiflă, Chili Kasekrainer 110gr, Hausmacher: 30gr, Sos curry :20gr, Castraveti: 40gr, Ceapa caremalizata: 40gr, salata coleslaw 50 gr.</p>	<p>Carne de porc si de vita , branza Emmentaler, bacon , sare, boia de ardei fulgi ,stabilizator , . E 451 , Dextroza, condiment ( contine chilli ) , usturoi, antioxidant : E 300 ; zahar, conservant: E 250 ; Extracte de condimente , aroma ,fum de fag . Poate contine urme de mustar si tellina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1216kJ/293kcal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 10g Glucide: 0.3g -din care zaharuri 0.3g Proteine: 19g Sare: 2,0g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g</p>	<p>Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g</p>
<p>3 Puten Kasekrainer Wurstger (Curcan&amp;emmental er)</p>	<p>350gr</p>		<p>PUTEN KASEKRAINER – CARNATI DE CURCAN CU BRANZA EMMENTALER</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>



<p>chiflă coaptă proaspăt, Puten Kasekrainer Wurst,Hausmacher Mustard,sos Gewürz , castraveți murați, ceapă caramelizată, salata coleslaw</p>		<p>Chiflă, Puten Kasekrainer 110gr, Hausmacher: 30gr, Sos curry :20gr, Castraveti: 40gr, Ceapa caremalizata: 40gr, salata coleslaw 50 gr.</p>	<p>Curcan (76%) , branza Emmentaler (20%), apa , grasimea de pasare , sare, stabilizator: E 450 ; usturoi , antioxidant : E 300; dextroza , zahar, extracte de condimente , condimente , conservant : E 250 ;aroma concentrat de ridichie, extract de boia de ardei , fum de fag . Poate contine urme de mustar si telina</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:  Valoare energetica: 1068kJ/257kcal  Grasimi: 20g  -din care acizi grasi saturati: 7.0g  Glucide: 1.3g  -din care zaharuri 1.1g  Proteine: 18g  Sare: 1.8g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie .  Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE.</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:  Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal  Grasimi: 1.2g  -din care acizi grasi saturati: 0.2g  Glucide: 55.4g  -din care zaharuri 1.3g  Fibre: 1.4g  Proteine: 8.6g  Sare: 1,6g</p>	<p>Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic</p> <p>Alergeni: telina, mustar</p> <p>Valori nutritionale / 100g:  Energie 566 kJ (135 kcal)  Grasime 0,3 g  din care grasimi saturate 0,1 g  Glucide 30,6 g  din care zaharuri 29,2 g  Proteine 0,8 g  Sare 2,2 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi</p> <p>Valori nutritionale / 100g:  Energie 761 kJ (182 kcal)  Grasime 14,7 g  din care grasimi saturate 1,4 g  Glucide 10,3 g  din care zaharuri 8,3 g  Proteine 2 g  Sare 1,3 g</p>
<p>4 Bratwuster Wurstger (wurst alb de porc)</p>	<p>350gr</p>		<p>BRATWURSTER - CARNATI DE PORC</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>

<p>chiflă coaptă proaspăt, Bratwurst, Hausmacher Mustard, sos Gewürz , castraveți murați, ceapă caramelizată, salata coleslaw</p>		<p>Chiflă, Bratwurster 110gr, Hausmacher: 30gr, Sos curry :20gr, Castraveti: 40gr, Ceapa caremalizata: 40gr, salata coleslaw 50 gr.</p>	<p>Carne de porc (87%), apa , sare, condimente , dextroza , extracte de condimente , stabilizator: E 450 ; aditiv alimentar: E 621; ierburi. Poate contine urme de mustar si telina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1284kJ/310kcal Grasimi: 28g -din care acizi grasi saturati: 11g Glucide: 0.6g -din care zaharuri 0.5g Proteine: 14g Sare: 2,0g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g</p>	<p>Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g</p>
<p>5 Waldviertler Wurstger (porc&amp;vită afumat)</p>	<p>350gr</p>		<p>WALDVIERTLER - CARNATI AFUMATI</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>

<p>chiflă coaptă proaspăt, Waldviertler Wurst,Hausmacher Mustard,sos Gewürz , castraveți murați, ceapă caramelizată, salata coleslaw</p>		<p>Chiflă, Waldviertler 110gr, Hausmacher: 30gr, Sos curry :20gr, Castraveti: 40gr, Ceapa caremalizata: 40gr, salata coleslaw 50 gr.</p>	<p>Carne de porc si de vita (97%), sare, stabilizator: E 451; usturoi , dextrza , conservant : E 250; antioxidant: E 300; condimente , extracte de condimente ,aroma , fum de fag . Poate contine urme de mustar si telina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1349kJ/326kcal Grasimi: 28g -din care acizi grasi saturati: 12g Glucide: 0.0g -din care zaharuri 0.0g Proteine: 18g Sare: 2,0g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g</p>	<p>Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g</p>
<p><b>BEAR KING BITES</b></p>						
<p>1 Frankfurter Wurstger (porc&amp;vită)</p>	<p>200gr</p>		<p>FRANKFURTER - CARNATI DE PORC SI VITA</p>	<p>BATON HOT DOG - SPECIALITATE DE PANIFICATIE , COAPTA, CONGELATA</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	

<p>chiflă coaptă proaspăt, Frankfurter Wurst, Hausmacher Mustard, Gewürz Curry Ketchup, castraveți murați, ceapă caramelizată</p>		<p>Chiflă hot-dog: 1buc, Frankfurter 1buc, Hausmacher 20gr, Sos curry 10gr, Castraveti 20gr, Ceapa caramelizata: 30gr</p>	<p>Carne de porc si de vita (84%) , apa , sare , amidon din cartof, dextroza, extracte de condimente , stabilizator : E 451; conservant : E 250; maltodextrina ,aditiv alimentar : E 621 ; condimente , usturoi , antioxidant : E 300 ; aroma , fum de fag .Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 998kJ/241kcal Grasimi: 21g -din care acizi grasi saturati: 8.4g Glucide: 1.0g -din care zaharuri &lt;0.5g Proteine: 12g Sare: 2,0g</p>	<p>faina de grau,apa,ulei vegetal de floarea-soarelui,zahar,drojdie, sare iodata, emulsifiant:esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidant: acid ascorbic, enzime.Poate contine urme de seminte de SUSAN. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1117kJ/264cal Grasimi: 3.4g -din care acizi grasi saturati: 0.6g Glucide: 47.1g -din care zaharuri 2.3g: Fibre: 3.3g Proteine: 9.8g Sare: 1g</p>	<p>Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	
<p>2 Debreziner Wurstger (porc&amp;vită)</p>	<p>200gr</p>		<p>DEBREZINER - CARNATI DE PORC SI VITA</p>	<p>BATON HOT DOG - SPECIALITATE DE PANIFICATIE , COAPTA, CONGELATA</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	

<p>chiflă coaptă proaspăt,          Debreziner          Wurst,Hausmacher          Mustard,Gewürz          Curry Ketchup,          castraveți murați,          ceapă caramelizată</p>		<p>Chiflă hot-dog:          1buc,          Debreziner:          1buc,          Hausmacher:          20gr,Sos          curry: 10gr,          Castraveti:          20gr, Ceapa          caramelizata:          30gr</p>	<p>Carne de porc si de vita (82%),apa, sare, condimente , dextroza ,antioxidant : E 300 ; stabilizator : E 451 ; usturoi , conservant : E 250 ; aditiv alimentar: E 621 ; extracte de condimente , fum de fag. Poate contine urme de mustar si telina .          Valori nutritioale medii per 100g:          Valoare energetica: 1412kJ/341kcal          Grasimi: 31g          -din care acizi grasi saturati: 13g          Glucide: 0.6g          -din care zaharuri 0.6g          Proteine: 15g          Sare: 2,3g</p>	<p>faina de grau,apa,ulei vegetal de floarea-soarelui,zahar,drojdie, sare iodata, emulsifiant:esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidant: acid ascorbic, enzime.Poate contine urme de seminte de SUSAN. Valori nutritioale medii per 100g:          Valoare energetica: 1117kJ/264cal          Grasimi: 3.4g          -din care acizi grasi saturati: 0.6g          Glucide: 47.1g          -din care zaharuri 2.3g:          Fibre: 3.3g          Proteine: 9.8g          Sare: 1g</p>	<p>Ingrediente: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic          Alergeni: telina, mustar          Valori nutritionale / 100g:          Energie 566 kJ (135 kcal)          Grasime 0,3 g          din care grasimi saturate 0,1 g          Glucide 30,6 g          din care zaharuri 29,2 g          Proteine 0,8 g          Sare 2,2 g</p>	
<p>3 Salzburg Garlic          Frankfurter</p>	<p>200gr</p>		<p>FRANKFURTER - CARNATI DE PORC SI VITA</p>	<p>BATON HOT DOG - SPECIALITATE DE PANIFICATIE , COAPTA, CONGELATA</p>	<p>SOS DE USTUROI</p>	

chiflă coaptă proaspăt, Frankfurter Wurst, garlic sauce, bacon		chiflă hot-dog: 1buc, Frankfurter: 1buc, Garlic sauce: 60gr, Bacon prajit: 15gr	Carne de porc si de vita (84%) , apa , sare , amidon din cartof, dextroza, extracte de condimente , stabilizator : E 451; conservant : E 250; maltodextrina ,aditiv alimentar : E 621 ; condimente , usturoi , antioxidant : E 300 ; aroma , fum de fag .Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 998kJ/241kcal Grasimi: 21g -din care acizi grasi saturati: 8.4g Glucide: 1.0g -din care zaharuri <0.5g Proteine: 12g Sare: 2,0g	faina de grau,apa,ulei vegetal de floarea-soarelui,zahar,drojdie, sare iodata, emulsifiant:esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidant: acid ascorbic, enzime.Poate contine urme de seminte de SUSAN. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1117kJ/264cal Grasimi: 3.4g -din care acizi grasi saturati: 0.6g Glucide: 47.1g -din care zaharuri 2.3g: Fibre: 3.3g Proteine: 9.8g Sare: 1g	Ingrediente:Usturoi, Lapte, Ulei de Floarea Soarelui, Ulei de Masline, condimente Valori nutritionale / 100g: Energie 1686 kJ (403 kcal) Grasime 42 g din care grasimi saturate 4,6 g Glucide 5,4 g din care zaharuri 4 g Proteine 1 g Sare 1,2 g	
4 Garlic Debreciner Wurstger	200gr		DEBREZINER - CARNATI DE PORC SI VITA	BATON HOT DOG - SPECIALITATE DE PANIFICATIE , COAPTA, CONGELATA	SOS DE USTUROI	

<p>chiflă coaptă proaspăt, Debreciner Wurst, garlic sauce, bacon</p>		<p>chiflă hot-dog: 1buc, Debreciner: 1buc, Garlic sauce: 60gr, Bacon prajit: 15gr</p>	<p>Carne de porc si de vita (82%),apa, sare, condimente , dextroza ,antioxidant : E 300 ; stabilizator : E 451 ; usturoi , conservant : E 250 ; aditiv alimentar: E 621 ; extracte de condimente , fum de fag. Poate contine urme de mustar si telina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1412kJ/341kcal Grasimi: 31g -din care acizi grasi saturati: 13g Glucide: 0.6g -din care zaharuri 0.6g Proteine: 15g Sare: 2,3g</p>	<p>faina de grau,apa,ulei vegetal de floarea-soarelui,zahar,drojdie, sare iodata, emulsifiant:esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidant: acid ascorbic, enzime.Poate contine urme de seminte de SUSAN. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1117kJ/264cal Grasimi: 3.4g -din care acizi grasi saturati: 0.6g Glucide: 47.1g -din care zaharuri 2.3g: Fibre: 3.3g Proteine: 9.8g Sare: 1g</p>	<p>Ingrediente:Usturoi, Lapte, Ulei de Floarea Soarelui, Ulei de Masline, condimente Valori nutritionale / 100g: Energie 1686 kJ (403 kcal) Grasime 42 g din care grasimi saturate 4,6 g Glucide 5,4 g din care zaharuri 4 g Proteine 1 g Sare 1,2 g</p>	
<p>5 Pepper Debreciner Wurstger</p>	<p>200gr</p>		<p>DEBREZINER - CARNATI DE PORC SI VITA</p>	<p>BATON HOT DOG - SPECIALITATE DE PANIFICATIE , COAPTA, CONGELATA</p>	<p>SOS PEPPER</p>	

<p>chiflă coaptă proaspăt, Debreziner Wurst, sos pepper, varză albă murată, bacon</p>		<p>chiflă hot-dog , Debreziner:1 buc, pfeiffer ketchup la baza chiflei 10gr, pfeiffer ketchup peste 10gr, varza 30gr , bacon: 15gr</p>	<p>Carne de porc si de vita (82%),apa, sare, condimente , dextroza ,antioxidant : E 300 ; stabilizator : E 451 ; usturoi , conservant : E 250 ; aditiv alimentar: E 621 ; extracte de condimente , fum de fag. Poate contine urme de mustar si telina . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1412kJ/341kcal Grasimi: 31g -din care acizi grasi saturati: 13g Glucide: 0.6g -din care zaharuri 0.6g Proteine: 15g Sare: 2,3g</p>	<p>faina de grau,apa,ulei vegetal de floarea-soarelui,zahar,drojdie, sare iodata, emulsifiant:esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidant: acid ascorbic, enzime.Poate contine urme de seminte de SUSAN. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1117kJ/264cal Grasimi: 3.4g -din care acizi grasi saturati: 0.6g Glucide: 47.1g -din care zaharuri 2.3g: Fibre: 3.3g Proteine: 9.8g Sare: 1g</p>	<p>Ingrediente: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	
<p>6 Vegetarian Wurstger</p>	<p>200gr</p>		<p>ALTERNATIVA VEGETALA LA CARNATII BRATWURST</p>	<p>BATON HOT DOG - SPECIALITATE DE PANIFICATIE , COAPTA, CONGELATA</p>	<p>SOS GEWURZ</p>	



<p>chiflă coaptă proaspăt, sos Senf, Bratwurst cu spanac, Gewürz Curry Ketchup, castravete murat, ceapă caramelizată</p>		<p>Chiflă hot-dog, 15g sos Senf, 1 Bratwurst cu spanac, 5g Gewurz Curry Ketchup, 2 felii castravete murat, 30g ceapă caramelizată</p>	<p>apa, 17% proteina de mazare, ulei vegetal de floarea-soarelui ,agent de ingrosare : metilceluloza ; amidon modificat,fibra de mazare ,sare,condimente(contine mustar), aroma ,extract de condimente , pudra de sfecla roie , extract de ceai,conservant:sorbat de potasiu ;membrana artificiala comestibila : stabilizatori(alginate de sofiu , clorura de calciu). Poate contine urme de: soia,gluten,telina,fructi cu coaja lemnoasa . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 952kJ/229cal Grasimi: 12.6g -din care acizi grasi saturati: 1.8g Glucide: 6.6g -din care zaharuri 0.6g Proteine: 11.7g Sare: 2,6g</p>	<p>faina de grau,apa,ulei vegetal de floarea-soarelui,zahar,drojdie, sare iodata, emulsifiant:esteri ai acizilor mono-si diacelitartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidant: acid ascorbic, enzime.Poate contine urme de seminte de SUSAN. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1117kJ/264cal Grasimi: 3.4g -din care acizi grasi saturati: 0.6g Glucide: 47.1g -din care zaharuri 2.3g: Fibre: 3.3g Proteine: 9.8g Sare: 1g</p>	<p>Ingrediente: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	
<p><b>YOGI &amp; BOO-BOO WURSTGERS</b></p>						
<p>1 Frankfurter Yogi</p>	<p>60gr + 55gr + 10gr</p>		<p>FRANKFURTER - CARNATI DE PORC SI VITA</p>	<p>BATON HOT DOG - SPECIALITATE DE PANIFICATIE , COAPTA, CONGELATA</p>	<p>MUSTAR HAUSMACHER</p>	

chiflă coaptă proaspăt, Frankfurter Wurst, mustar		1 Chiflă 60g, 1 Frankfurter Wurst 55gr, mustar 10g	Carne de porc si de vita (84%) , apa , sare , amidon din cartof, dextroza, extracte de condimente , stabilizator : E 451; conservant : E 250; maltodextrina ,aditiv alimentar : E 621 ; condimente , usturoi , antioxidant : E 300 ; aroma , fum de fag .Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 998kJ/241kcal Grasimi: 21g -din care acizi grasi saturati: 8.4g Glucide: 1.0g -din care zaharuri <0.5g Proteine: 12g Sare: 2,0g	faina de grau,apa,ulei vegetal de floarea-soarelui,zahar,drojdie, sare iodata, emulsifiant:esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidant: acid ascorbic, enzime.Poate contine urme de seminte de SUSAN. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1117kJ/264cal Grasimi: 3.4g -din care acizi grasi saturati: 0.6g Glucide: 47.1g -din care zaharuri 2.3g: Fibre: 3.3g Proteine: 9.8g Sare: 1g	Ingrediente: apa,zahar brun (zahar, sirop de glucoza,melasa de sfecla) , seminte de mustar, otet alcoolic, condimente Valori nutritionale / 100g: Energie 952 kJ (225 kcal) Grasime 2,8 g din care grasimi saturate 0,2 g Glucide 39 g din care zaharuri 38 g Proteine 7 g Sare 0,1 g	
2 Debreziner Boo- Boo	60gr + 55gr + 10gr		DEBREZINER - CARNATI DE PORC SI VITA	BATON HOT DOG - SPECIALITATE DE PANIFICATIE , COAPTA, CONGELATA	MUSTAR HAUSMACHER	

chiflă coaptă proaspăt, Debreziner Wurst, mustar		1 Chiflă 60g, 1 Debreziner Wurst 55gr, mustar 10g	<p>Carne de porc si de vita (82%),apa, sare, condimente , dextroza ,antioxidant : E 300 ; stabilizator : E 451 ; usturoi , conservant : E 250 ; aditiv alimentar: E 621 ; extracte de condimente , fum de fag. Poate contine urme de mustar si telina .</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:</p> <p>Valoare energetica: 1412kJ/341kcal</p> <p>Grasimi: 31g</p> <p>-din care acizi grasi saturati: 13g</p> <p>Glucide: 0.6g</p> <p>-din care zaharuri 0.6g</p> <p>Proteine: 15g</p> <p>Sare: 2,3g</p>	<p>faina de grau,apa,ulei vegetal de floarea-soarelui,zahar,drojdie, sare iodata, emulsifiant:esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidant: acid ascorbic, enzime.Poate contine urme de seminte de SUSAN. Valori nutritioale medii per 100g:</p> <p>Valoare energetica: 1117kJ/264cal</p> <p>Grasimi: 3.4g</p> <p>-din care acizi grasi saturati: 0.6g</p> <p>Glucide: 47.1g</p> <p>-din care zaharuri 2.3g:</p> <p>Fibre: 3.3g</p> <p>Proteine: 9.8g</p> <p>Sare: 1g</p>	<p>Ingrediente: apa,zahar brun (zahar, sirop de glucoza,melasa de sfecla) , seminte de mustar, otet alcoolic, condimente Valori nutritionale / 100g:</p> <p>Energie 952 kJ (225 kcal)</p> <p>Grasime 2,8 g</p> <p>din care grasimi saturate 0,2 g</p> <p>Glucide 39 g</p> <p>din care zaharuri 38 g</p> <p>Proteine 7 g</p> <p>Sare 0,1 g</p>	
3 Mini Koala Wurstger	60gr + 50gr + 10gr		ALTERNATIVA VEGETALA LA CARNATII BRATWURST	BATON HOT DOG - SPECIALITATE DE PANIFICATIE , COAPTA, CONGELATA	MUSTAR HAUSMACHER	

chiflă coaptă proaspăt, Vegan Wurst, mustar		1 Chiflă 60g, 1 Vegan Wurst 50gr, mustar 10g	apa, 17% proteina de mazare, ulei vegetal de floarea-soarelui ,agent de imgroasare : metilceluloza ; amidon modificat,fibra de mazare ,sare,condimente(contine mustar), aroma ,extract de condimente , pudra de sfecla roie , extract de ceai,conservant:sorbat de potasiu ;membrana artificiala comestibila : stabilizatori(alginate de sofiu , clorura de calciu). Poate contine urme de: soia,gluten,telina,fructi cu coaja lemnoasa . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 952kJ/229cal Grasimi: 12.6g -din care acizi grasi saturati: 1.8g Glucide: 6.6g -din care zaharuri 0.6g Proteine: 11.7g Sare: 2,6g	faina de grau,apa,ulei vegetal de floarea-soarelui,zahar,drojdie, sare iodata, emulsifiant:esteri ai acizilor mono-si diaciltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, antioxidant: acid ascorbic, enzime.Poate contine urme de seminte de SUSAN. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1117kJ/264cal Grasimi: 3.4g -din care acizi grasi saturati: 0.6g Glucide: 47.1g -din care zaharuri 2.3g: Fibre: 3.3g Proteine: 9.8g Sare: 1g	Ingrediente: apa,zahar brun (zahar, sirop de glucoza,melasa de sfecla) , seminte de mustar, otet alcoolic, condimente Valori nutritionale / 100g: Energie 952 kJ (225 kcal) Grasime 2,8 g din care grasimi saturate 0,2 g Glucide 39 g din care zaharuri 38 g Proteine 7 g Sare 0,1 g	
<b>LEBERKASE MENU</b>						
1 LeBurger Blue Cheese	300g		CHEESE LEBERKASE - RULADA DE CARNE CU BRANZA EMENTALER	CHIFLA HAMBURGER MIX SUSAN	SOS BLUE CHEESE	

chiflă artizanală, cheese leberkase, sos blue cheese, salată lollo bianco, ceapă caramelizată, castravete murat		chiflă artizanală 80 gr, Cheese Laberkaese 80g, 40 gr sos Blue Cheese, salata lollo rosa 30 gr, ceapa caramelizata 30 gr, castravete murat 40 gr.	<p>Ingrediente : carne de porc si de vita(66%) , branza Emmentaler(22%) , apa , amidon din cartof, sare, meltodextrina , conservant: E 250; stabilizator : E 451; usturoi , aditiv alimentar : E 621; dextoza, aroma , condimente , antioxidant: E 300 ; extracte de condimente .Poate contine urme de mustar si telina</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:</p> <p>Valoare energetica: 1133kJ/274cal</p> <p>Grasimi: 24g</p> <p>-din care acizi grasi saturati: 8.0g</p> <p>Glucide: 0.4g</p> <p>-din care zaharuri 0.4g</p> <p>Proteine: 14g</p> <p>Sare: 2,3g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba 650, lapte praf, grasime vegetala, drojdie, apa , sare, susan alb, susan negru, zahar, ou</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:</p> <p>Calorii 1346 kJ / 321 kCal</p> <p>Grăsimi 7.2 g</p> <p>Carbohidrați 56 g</p> <p>Proteine 8.2 g</p>	<p>Ingrediente: branza blue cheese, branza edammer, smantana de gatit, condimente</p> <p>Valori nutritionale / 100g:</p> <p>Energie 1343 kJ (321 kcal)</p> <p>Grasime 24 g</p> <p>din care grasimi saturate 17 g</p> <p>Glucide 5,7 g</p> <p>din care zaharuri 2,7 g</p> <p>Proteine 25 g</p> <p>Sare 2 g</p>	
2 LeBurger Cheddar	300g		CHEESE LEBERKASE - RULADA DE CARNE CU BRANZA EMENTALER	CHIFLA HAMBURGER MIX SUSAN	SOS CHEDDAR	

chiflă artizanală, cheese leberkase, sos cheddar, salată lollo bianco, ceapă caramelizată, castravete murat		chiflă artizanală 80 gr, Cheese Laberkaese 80g, 40 gr sos cheddar, salata lollo rosa 30 gr, ceapa caramelizata 30 gr, castravete murat 40 gr.	<p>Ingrediente : carne de porc si de vita(66%) , branza Emmentaler(22%) , apa , amidon din cartof, sare, meltodextrina , conservant: E 250; stabilizator : E 451; usturoi , aditiv alimentar : E 621; dextoza, aroma , condimente , antioxidant: E 300 ; extracte de condimente .Poate contine urme de mustar si telina</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:</p> <p>Valoare energetica: 1133kJ/274cal</p> <p>Grasimi: 24g</p> <p>-din care acizi grasi saturati: 8.0g</p> <p>Glucide: 0.4g</p> <p>-din care zaharuri 0.4g</p> <p>Proteine: 14g</p> <p>Sare: 2,3g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba 650, lapte praf, grasime vegetala, drojdie, apa , sare, susan alb, susan negru, zahar, ou</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:</p> <p>Calorii 1346 kJ / 321 kCal</p> <p>Grăsimi 7.2 g</p> <p>Carbohidrați 56 g</p> <p>Proteine 8.2 g</p>	<p>Ingrediente: branza cheddar, branza edammer, smantana de gatit, condimente</p> <p>Valori nutritionale / 100g:</p> <p>Energie 1343 kJ (321 kcal)</p> <p>Grasime 24 g</p> <p>din care grasimi saturate 17 g</p> <p>Glucide 5,7 g</p> <p>din care zaharuri 2,7 g</p> <p>Proteine 25 g</p> <p>Sare 2 g</p>	
3 Red LeBurger Blue Cheese	300g		CHEESE LEBERKASE - RULADA DE CARNE CU BRANZA EMENTALER	CHIFLA HAMBURGER ARDEI	SOS BLUE CHEESE	

<p>chiflă artizanală rosie, cheese leberkase, sos blue cheese, salată lollo bianco, ceapă caramelizată, castravete murat</p>		<p>chiflă artizanală rosie 80 gr, Cheese Laberkaese 80g, 40 gr sos Blue Cheese, salata lollo rosa 30 gr, ceapa caramelizata 30 gr, castravete murat 40 gr.</p>	<p>Ingrediente : carne de porc si de vita(66%) , branza Emmentaler(22%) , apa , amidon din cartof, sare, meltodextrina , conservant: E 250; stabilizator : E 451; usturoi , aditiv alimentar : E 621; dextoza, aroma , condimente , antioxidant: E 300 ; extracte de condimente .Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1133kJ/274cal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 8.0g Glucide: 0.4g -din care zaharuri 0.4g Proteine: 14g Sare: 2,3g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba 650, lapte praf, grasime vegetala, drojdie, apa , sare, zahar , boia, susan, fulgi ardei , ou Valori nutritioale medii per 100g: Calorii 1346 kj / 321 kCal Grăsimi 7.2 g Carbohidrați 56 g Proteine 8.2 g</p>	<p>Ingrediente: branza blue cheese, branza edammer, smantana de gatit, condimente Valori nutritionale / 100g: Energie 1343 kJ (321 kcal) Grasime 24 g din care grasimi saturate 17 g Glucide 5,7 g din care zaharuri 2,7 g Proteine 25 g Sare 2 g</p>	
<p>4 Red LeBurger Cheddar</p>	<p>300g</p>		<p>CHEESE LEBERKASE - RULADA DE CARNE CU BRANZA EMENTALER</p>	<p>CHIFLA HAMBURGER ARDEI</p>	<p>SOS CHEDDAR</p>	

<p>chiflă artizanală, cheese leberkase, sos cheddar, salată lollo bianco, ceapă caramelizată, castravete murat</p>		<p>chiflă artizanală rosie 80 gr, Cheese Laberkaese 80g, 40 gr sos cheddar, salata lollo rosa 30 gr, ceapa caramelizata 30 gr, castravete murat 40 gr.</p>	<p>Ingrediente : carne de porc si de vita(66%) , branza Emmentaler(22%) , apa , amidon din cartof, sare, meltodextrina , conservant: E 250; stabilizator : E 451; usturoi , aditiv alimentar : E 621; dextoza, aroma , condimente , antioxidant: E 300 ; extracte de condimente .Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1133kJ/274cal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 8.0g Glucide: 0.4g -din care zaharuri 0.4g Proteine: 14g Sare: 2,3g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba 650, lapte praf, grasime vegetala, drojdie, apa , sare, zahar , boia, susan, fulgi ardei , ou Valori nutritioale medii per 100g: Calorii 1346 kj / 321 kCal Grăsimi 7.2 g Carbohidrați 56 g Proteine 8.2 g</p>	<p>Ingrediente: branza cheddar, branza edammer, smantana de gatit, condimente Valori nutritionale / 100g: Energie 1343 kJ (321 kcal) Grasime 24 g din care grasimi saturate 17 g Glucide 5,7 g din care zaharuri 2,7 g Proteine 25 g Sare 2 g</p>	
<p>5 Black LeBurger Blue Cheese</p>	<p>300g</p>		<p>CHEESE LEBERKASE - RULADA DE CARNE CU BRANZA EMENTALER</p>	<p>CHIFLA HAMBURGER SEPIE</p>	<p>SOS BLUE CHEESE</p>	



chiflă artizanală rosie, cheese leberkase, sos blue cheese, salată lollo bianco, ceapă caramelizată, castravete murat		chiflă artizanală neagră 80 gr, Cheese Laberkaese 80g, 40 gr sos Blue Cheese, salata lollo rosa 30 gr, ceapa caramelizata 30 gr, castravete murat 40 gr.	<p>Ingrediente : carne de porc si de vita(66%) , branza Emmentaler(22%) , apa , amidon din cartof, sare, meltodextrina , conservant: E 250; stabilizator : E 451; usturoi , aditiv alimentar : E 621; dextoza, aroma , condimente , antioxidant: E 300 ; extracte de condimente .Poate contine urme de mustar si telina</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:</p> <p>Valoare energetica: 1133kJ/274cal</p> <p>Grasimi: 24g</p> <p>-din care acizi grasi saturati: 8.0g</p> <p>Glucide: 0.4g</p> <p>-din care zaharuri 0.4g</p> <p>Proteine: 14g</p> <p>Sare: 2,3g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba 650, lapte praf, grasime vegetala, drojdie, apa , sare, zahar , cerneala sepie , susan , ou</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:</p> <p>Calorii 1346 kJ / 321 kCal</p> <p>Grăsimi 7.2 g</p> <p>Carbohidrați 56 g</p> <p>Proteine 8.2 g</p>	<p>Ingrediente: branza blue cheese, branza edammer, smantana de gatit, condimente</p> <p>Valori nutritionale / 100g:</p> <p>Energie 1343 kJ (321 kcal)</p> <p>Grasime 24 g</p> <p>din care grasimi saturate 17 g</p> <p>Glucide 5,7 g</p> <p>din care zaharuri 2,7 g</p> <p>Proteine 25 g</p> <p>Sare 2 g</p>	
6 Black LeBurger Cheddar	300g		CHEESE LEBERKASE - RULADA DE CARNE CU BRANZA EMENTALER	CHIFLA HAMBURGER SEPIE	SOS CHEDDAR	

chiflă artizanală, cheese leberkase, sos cheddar, salată lollo bianco, ceapă caramelizată, castravete murat		chiflă artizanală neagră 80 gr, Cheese Laberkaese 80g, 40 gr sos cheddar, salata lollo rosa 30 gr, ceapa caramelizata 30 gr, castravete murat 40 gr.	<p>Ingrediente : carne de porc si de vita(66%) , branza Emmentaler(22%) , apa , amidon din cartof, sare, meltdextrina , conservant: E 250; stabilizator : E 451; usturoi , aditiv alimentar : E 621; dextoza, aroma , condimente , antioxidant: E 300 ; extracte de condimente .Poate contine urme de mustar si telina</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:</p> <p>Valoare energetica: 1133kJ/274cal</p> <p>Grasimi: 24g</p> <p>-din care acizi grasi saturati: 8.0g</p> <p>Glucide: 0.4g</p> <p>-din care zaharuri 0.4g</p> <p>Proteine: 14g</p> <p>Sare: 2,3g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba 650, lapte praf, grasime vegetala, drojdie, apa , sare, zahar , cerneala sepie , susan , ou</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:</p> <p>Calorii 1346 kJ / 321 kCal</p> <p>Grăsimi 7.2 g</p> <p>Carbohidrați 56 g</p> <p>Proteine 8.2 g</p>	<p>Ingrediente: branza cheddar, branza edammer, smantana de gatit, condimente</p> <p>Valori nutritionale / 100g:</p> <p>Energie 1343 kJ (321 kcal)</p> <p>Grasime 24 g</p> <p>din care grasimi saturate 17 g</p> <p>Glucide 5,7 g</p> <p>din care zaharuri 2,7 g</p> <p>Proteine 25 g</p> <p>Sare 2 g</p>	
7 Leberkase Cheese Box	700g		CHEESE LEBERKASE - RULADA DE CARNE CU BRANZA EMENTALER	CARTOFI PRAJITI	SOS GEWURZ	SALATA COLESLAW

<p>Platou care contine un leberkase cheese, 2 portii de cartofi fry'n dip, salata coleslaw si sos gewurz</p>		<p>400 gr Liberkaese Cheese, 200 gr Fry NDip 1 coleslaw 50gr, Sos curry: 40gr</p>	<p>Ingrediente : carne de porc si de vita(66%) , branza Emmentaler(22%) , apa , amidon din cartof, sare, meltodextrina , conservant: E 250; stabilizator : E 451; usturoi , aditiv alimentar : E 621; dextoza, aroma , condimente , antioxidant: E 300 ; extracte de condimente .Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1133kJ/274cal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 8.0g Glucide: 0.4g -din care zaharuri 0.4g Proteine: 14g Sare: 2,3g</p>	<p>Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal Grāsimi17 g Carbohidrați38 g Proteine4 g</p>	<p>Ingredinte: suc de rosii, zahar, dextroză, sare de masa, curry (mustar, piper, boia, ardei iute, cuisoare, condimente), otet de coniac, amidon de porumb modificat, acidifiant: acid citric, ingrosator: (guma de guar, guma de salcam) , ierburi (conține telina), regulator de aciditate lactat de sodiu, intensificator de aroma: glutamat monosodic Alergeni: telina, mustar Valori nutritionale / 100g: Energie 566 kJ (135 kcal) Grasime 0,3 g din care grasimi saturate 0,1 g Glucide 30,6 g din care zaharuri 29,2 g Proteine 0,8 g Sare 2,2 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g</p>
<p><b>SHARE THE WURST (PLATOURI)</b></p>						
<p>1 Platou Original Vienna Wurst Mix</p>	<p><b>1300gr</b></p>		<p>MIX DE CARNATI</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>CARTOFI PRAJITI</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>

<p>1 Kasekrainer, 1 Chili Kaesekrainer, 1 Puten Kasekrainer (Curcan), 1 Waldviertler, 1 Bratwurst, cartofi prăjiți Fry'n Dip, 2 sosuri, salată coleslaw, murătură, 4 chifle proaspat coapte</p>		<p>Kasekrainer: 1buc, Chili Kaesekrainer: 1buc, Puten Kasekrainer: 1buc, Waldviertler: 1buc, Bratwurst: 1buc, cartofi Fry'n`dip : 300gr, Sos curry: 50gr, Sos Hausmacher: 50gr, Salata Coleslaw: 50gr, Varza murata: 80gr, 4 chifle coapte</p>	<p>34% Carnati fierti cu branza Emmentaler: 81% carne de porc si vita , 16% branza Emmentaler; 38% carnati fierti : 87% carne de porc; 28% Carnati fierti inveliti in bacon ,cu branza Emmentaler: 62% carne de porc si de vita , 20% branza Emmentaler . Ingrediente : Carne de porc si de via , branza Emmentaler ,, apa ,sare , amidon de cartof, condimente , dextroza ,extracte de condimente , stabilizatori: E 450, E 451; maltodextrina , potentiator de aroma : E 621 ; ierburi ,usturoi ,conservant: E 250; zahar, antioxidanti: E 300, E 301; aroma, condiment, mate de oaie , fum de fag. Valori nutritioale medii per 100g" Valoare energetica: 1248kJ/301kcal Grasimi: 26g -din care acizi grasi saturati: 11g Glucide: 8.0g -din care zaharuri 0.4g Proteine: 16g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic)},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g</p>	<p>Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal Grăsimi17 g Carbohidrați38 g Proteine4 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g</p>
<p>2 Platou Mini Kasekrainer</p>	<p>1400gr</p>		<p>MINI KASEKRAINER – CARNATI MINI CU BRANZA EMMENTALER</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>CARTOFI PRAJITI</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>

<p>Platou care contine 24 de Mini Kaesekainer, cartofi prăjiți Fry'n Dip, salată coleslaw, 2 sosuri, murătură, 4 chifle proaspat coapte</p>		<p>3 folii minikasekainer, Fry'n dip: 300gr, Salata Coleslaw: 50gr, Sos curry: 50gr / Sos Hausmacher: 50gr / Varza murata: 80gr, 4 chifle coapte</p>	<p>carne de porc si vita (81%) , branza Emmentaler (16%), bacon , sare, stabilizatori: E 450, E 451, E 452; dextroza ,condimente , usturoi , antioxidanti : E 300, E 301; conservant : E 250 ; extractive de condimente , arma, mate de oaie , fum de fag . Poate contine urme de mustar si telina Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 12206kJ/294kcal Grasimi: 24g -din care acizi grasi saturati: 10g Glucide: 0.5g -din care zaharuri 0.4g Proteine: 19g Sare: 2,0g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g</p>	<p>Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal Grăsimi17 g Carbohidrați38 g Proteine4 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g</p>
<p>3 Platou VIP</p>	<p>1500gr</p>		<p>GRILLZWERGE - MIX DE CARNATI</p>	<p>BAGHETA RUSTICA</p>	<p>CARTOFI PRAJITI</p>	<p>SALATA COLESLAW</p>

<p>Platou care conține 10 miniKasekrainer, 10 miniRostbratwurstel , 8 miniBerner, 4 chifle, cartofi prăjiți, salată coleslaw, 2 sosuri, murătură</p>		<p>2 folii Grillzwerge, Fry`n`dip: 300gr, Salata Coleslaw: 50gr, Sos curry: 50gr / Sos Hausmacher: 50gr / Varza murata: 80gr, 4 chifle coapte</p>	<p>34% Carnati fierti cu branza Emmentaler: 81% carne de porc si vita , 16% branza Emmentaler; 38% carnati fierti : 87% carne de porc; 28% Carnati fierti inveliti in bacon ,cu branza Emmentaler: 62% carne de porc si de vita , 20% branza Emmentaler . Ingrediente : Carne de porc si de via , branza Emmentaler ,, apa ,sare , amidon de cartof, condimente , dextroza ,extracte de condimente , stabilizatori: E 450, E 451; maltodextrina , potentiator de aroma : E 621 ; ierburi ,usturoi ,conservant: E 250; zahar, antioxidanti: E 300, E 301; aroma, condiment, mate de oaie , fum de fag. Valori nutritioale medii per 100g" Valoare energetica: 1248kJ/301kcal Grasimi: 26g -din care acizi grasi saturati: 11g Glucide: 8.0g -din care zaharuri 0.4g Proteine: 16g</p>	<p>INGREDIENTE: faina alba de grau ,apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}},sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA,SUSAN ,serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g</p>	<p>Valori nutritioale medii per 100g: Calorii1335 kj / 319 kCal Grăsimi17 g Carbohidrați38 g Proteine4 g</p>	<p>Ingrediente:Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g</p>
--	--	---	--	---	--	---

4	Platou Vegan Wursts	<b>1400gr</b>	Vegan Wurst: 12buc, Fry`n` dip: 300gr Salata Coleslaw: 50gr, Sos curry: 50gr, Sos Hausmacher: 50gr, Varza murata: 80gr, 4 chifle coapte	ALTERNATIVA VEGETALA LA CARNATII BRATWURST	BAGHETA RUSTICA	CARTOFI PRAJITI	SALATA COLESLAW
---	---------------------	---------------	--	---	-----------------	-----------------	-----------------

Platou care contine 12 Vegan Wursts, cartofi prăjiți Fry'n Dip, salată coleslaw, 2 sosuri, murătură, 4 chifle proaspat coapte			apa, 17% proteina de mazare, ulei vegetal de floarea-soarelui ,agent de imgroasare : metilceluloza ; amidon modificat, fibra de mazare , sare, condimente (contine mustar), aroma , extract de condimente , pudra de sfecla roie , extract de ceai, conservant: sorbat de potasiu ; membrana artificiala comestibila : stabilizatori (alginat de sofiu , clorura de calciu). Poate contine urme de: soia, gluten, telina, fructi cu coaja lemnoasa . Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 952kJ/229cal Grasimi: 12.6g -din care acizi grasi saturati: 1.8g Glucide: 6.6g -din care zaharuri 0.6g Proteine: 11.7g Sare: 2,6g	INGREDIENTE: faina alba de grau , apa, maia deshidratata din grau 3.1% {faina din grau , cultura starter, gluten din grau , agent tartare a fainii 9acid ascorbic}}, sare iodata , drojdie . Produs intr-o fabrica care proceseaza SOIA, SUSAN , serivate din LAPTE. Valori nutritioale medii per 100g: Valoare energetica: 1143.67kJ/269.6cal Grasimi: 1.2g -din care acizi grasi saturati: 0.2g Glucide: 55.4g -din care zaharuri 1.3g Fibre: 1.4g Proteine: 8.6g Sare: 1,6g	Valori nutritioale medii per 100g: Calorii 1335 kJ / 319 kCal Grăsimi 17 g Carbohidrați 38 g Proteine 4 g	Ingrediente: Varza Alba, Maioneza, Smantana, Sare Piper, Zahar Brun, Otet de Mere , Morcovi Valori nutritionale / 100g: Energie 761 kJ (182 kcal) Grasime 14,7 g din care grasimi saturate 1,4 g Glucide 10,3 g din care zaharuri 8,3 g Proteine 2 g Sare 1,3 g
1 <b>CARTOFI</b>	100 gr	Fry'N Dip McCain	<b>CARTOFI PRAJITI</b>			
Fry'n Dip			Valori nutritioale medii per 100g: Calorii 1335 kJ / 319 kCal Grăsimi 17 g Carbohidrați 38 g Proteine 4 g			
<b>SWEETS</b>						



1	Almond Bear Queen - migdale caramelizate, mousse de vanilie, ciocolată alba	100gr	Crocantino: 1buc / Zahar pudra 8gr / Topping fructe de padure: 40gr / Fulgi de migdale: 8g	<p>Pandișpan, cremă cu ciocolată albă, lapte, ouă, zahăr, glazură ciocolată albă, migdale, arahide.</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:           Calorii404 kCal Grăsimi20,5 g Carbohidrați60.2 g Proteine 6 g</p>			
2	Snickers Bear King - blat de biscuiți, cremă de ciocolată albă și caramel cu alune	100gr	Mousse Bianco: 1buc / Zahar pudra: 8gr / Topping fructe de padure: 40gr / Fulgi de migdale: 8gr	<p>Blat crocant, ciocolată albă, ouă, lapte, zahăr, glazură caramel, arahide.</p> <p>Valori nutritioale medii per 100g:           Calorii414 kCal Grăsimi27,9 g Carbohidrați34 g Proteine 6.5 g</p>			

3	Oreo Bear - Delicatetea laptelui si biscuitii crocanti Oreo, regasiti intr-o formula delicioasa	100gr	Biscottino: 1buc / Zahar pudra: 8gr / Topping fructe de padure: 40gr/ Fulgi de migdale: 8gr	Cremă de lapte, pandişpan de ciocolată, ouă, zahăr, lapte, biscuiți Oreo. Valori nutritioale medii per 100g: Calorii494 kCal Grăsimi29,5 g Carbohidrați50.2 g Proteine 6.6 g			
---	---	-------	---	--	--	--	--